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Hoogte
(mm) Gewicht (kg)

4800 1400 1240 1090

Zwaartepunt
afstand (mm) 500 600 700

Wielbasis

Transporthoogte

Transportbreedte

Transportlengte inclusief lepels

Transportlengte exclusief lepels 

Maximale hefhoogte

Maximale hefvermogen

Side shift

Automatisch vork versteller

Aandrijving 

Minimaal gewicht machine

VHS Verhuur  
Vlasakker 11
 3417 XT Montfoort

4.80 m

1.40 ton

ja

ja

accu

 4200 KG

0348-408311

Heftruck 2,5 ton

Specificaties model Heftruck 2,5 ton

1.60 m

2.19 m

1.15 m

3.78 m

2.55 m
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